
Zarządzenia Wójta 2025

Zarządzenia Wójta 2025

 XML  

ZARZĄDZENIE NR 42/2025 WÓJTA GMINY JEDNOROŻEC
z dnia 12 maja 2025 roku
w sprawie przeznaczenia do sprzedaży w drodze przetargu ustnego nieograniczonego lokalu użytkowego wraz z udziałem
511/1000 w nieruchomości gruntowej, oznaczonej numerem ewidencyjnym działki 311/2, położonej w miejscowości
Jednorożec, obręb geodezyjny Jednorożec stanowiącej własność Gminy Jednorożec.
Załączniki: 
Nazwa pliku Typ pliku Rozmiar
Załącznik 42.00 KB
42/2025 18.74 KB

Podmiot publikujący Urząd Gminy w Jednorożcu

Wytworzył Marcin Jesionek - Administrator
BIP 2025-05-12

Publikujący Marcin Jesionek - Administrator
BIP 2025-05-12 10:55

Modyfikacja Marcin Jesionek - Administrator
BIP 2025-05-12 11:01

http://bip.jednorozec.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-738-4931&amp;printXML=true
http://bip.jednorozec.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-14308-V1lLQVogR1MuZG9j
"http://bip.jednorozec.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-14307-WmFyesSFZHplbmllIDQyIDIwMjUuZG9jeA==" onclick="

